GRAN PREMIO NACIONAL SENIOR FEMENINO

Puntuable Ranking Nacional Senior Femenino
Villaitana Golf. 17 y 18 de marzo de 2012

Par: 72; Valor Slope: 123; Valor de campo: 70; ASC;: +3; ASC,: +1

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH
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Licencia
CM01007233
CM01007512
CP01016539
CM02011243
CM01004894
CB03018583
AMO02007511
CM52017546
VB02012561
CM01004699
CM52075133
CM01026964
LV05059949
H000007327
CM01002856
VB01081257
LV05051180
CM02143046
CM04385719
LV06042387
VB02043266
CM52061333
LV51315964
CM01002461
LV05101145
CM01214919
VB02062232
LV51319801
CM05262309
LV51421526
CP01079462
CM01101257
MM06264867
CMO07034817
CM04198749
CM81211788
VB02053726
LV00381464
LV05361946
LV51367305
VB02001647
CP01440179
MM06261113
VB02428883
CP01382260
CM01004947

Nombre

CASTILLEJO ORIOL, CATALINA

RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCIO
CASTILLO DOLAGARAY, MARIA
ORUETA PEMARTIN, MARIA
MAESTRE OSORIO, CARMEN

ESTANY BUFILL, MARTA

CASTILLEJO ORIOL, CASILDA
BASAGOITI GARCIA-TUNON, AURELIA
ALLENDE EULATE, MARIA PIA
GOIZUETA FAGALDE, MARIA
QUIJANO GONZALEZ, SYLVIA

GARCIA MINAUR ROTAECHE, INES
SOLER LUJAN, M. DOLORES

AGUIRRE GIL DE BIEDMA, ESPERANZA
MARSANS ASTORECA, CRISTINA
PEREIRO ZABALA, ISABEL
MANZANEDA GARCIA, MARIA JOSE
ALONSO GONZALEZ, ISABEL

JUANCO SIMON, BEATRIZ

MURNOz JAUREGUIALZO, MARIA EUGENIA
MOYUA CAREAGA, ISABEL

RUIZ RODERO, M LUISA

AZNAR BAIXAULI, PILAR

ORIOL DE BUSTAMANTE, MARIA
ORTIZ RUIZ, ANTONIA

BUSTAMANTE DE LA MORA, PALOMA
EGUIDAZU MAYOR, PALOMA
PEIRO-CAMARO RODRIGUEZ, LUISA ANA
GARCIA JULIA, ALFARO

FORNAS SORLI, ROSA

POCH SOSA, PALMIRA

DE LA TORRE ZORRILLA, LUCIA

PONZ MARTIN, ALICIA

ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA
JUANCO SIMON, ELENA

BUESA GALIANO, CARMEN
BARRENECHEA ELORRIETA, MARINA
LUSCOMBE GREENE, CAROL

GARCIA MARTINEZ, ROSARIO

ROIG ESCUTIA, ROSA MARIA
ABURTO LAISECA, MARIA

POCH SOSA, MARIA

RUIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE
EGUIDAZU BENGOA, ANA

VEGA BENITEZ, SORAYA

MAESTRE OSORIO, INES
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